

简要综合现金流量表

		(未经审计) 半年结算至 2023年6月30日 港币百万元	(未经审计) 半年结算至 2022年6月30日 港币百万元
	附注		
经营业务之现金流量			
除税前经营现金之流出	35(a)	(84,464)	(82,962)
支付香港利得税		(1,184)	(1,297)
支付香港以外利得税		(487)	(392)
经营业务之现金流出净额		(86,135)	(84,651)
投资业务之现金流量			
增置物业、器材及设备		(179)	(122)
处置物业、器材及设备所得款项		8	4
增置投资物业		(10)	(2)
增置无形资产		(412)	(362)
处置联营公司及合资企业所得款项		-	9
收取联营公司及合资企业股息		2	2
投资业务之现金流出净额		(591)	(471)
融资业务之现金流量			
支付其他股权工具持有者股息		(696)	(693)
支付非控制权权益股息		(103)	(110)
支付租赁负债		(303)	(362)
融资业务之现金流出净额		(1,102)	(1,165)
现金及等同现金项目减少		(87,828)	(86,287)
于1月1日之现金及等同现金项目		540,925	531,915
汇率变动对现金及等同现金项目的影响		(6,689)	(13,024)
于6月30日之现金及等同现金项目	35(b)	446,408	432,604

第49至124页之附注属本中期财务资料之组成部分。